
 

 

ПОСАДСКИЙ 
ВЕСТНИК 

2023 
январь, 9, 

понедельник, 
№ 1 

 
 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ 
СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН  

ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН  
АДМИНИСТРАЦИЙĚ 

  
ЙЫШĂНУ 

 «30» декабря 2022 № 56 
Чǎнкасси ялě 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 «30» декабря 2022 №56 
деревня Кугеево 

О мерах по реализации решения Собрания  
депутатов Мариинско-Посадского муниципа- 
льного округа «О внесении изменений в  
решение Собрания депутатов Кугеевского  
сельского поселения Мариинско-Посадского  
района «О бюджете Кугеевского сельского  
поселения Мариинско-Посадского района  
Чувашской Республики на 2022 год и на  
плановый период 2023 и 2024 годов» 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения от 22 декабря 2021 г. № 54 «О бюджете Кугеевского сельского 
поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Кугеевского 
сельского поселения п о с т а н о в л я е т:  

1. Принять к исполнению бюджет Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов с учĂтом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа 
Чувашской Республики от 29.12.2022 г. № 7/17 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-
Посадского района «О бюджете Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов».  

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального 
округа Чувашской Республики от 29.12.2022 г. № 7/17 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения 
Мариинско-Посадского района «О бюджете Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Решение о бюджете). 

3. Финансовому отделу администрации района внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Кугеевского сельского поселения 
Мариинско-Посадского района на 2022 год. Принять меры по обеспечению своевременного финансирования всех предусмотренных расходов. 

4. Централизованной бухгалтерии Мариинско-Посадского района внести соответствующие изменения в показатели бюджетных смет на 2022 год. 
Не допускать образования просроченной кредиторской задолженности по расходным обязательствам. 

 
И.о. главы Кугеевского сельского поселения С.М.Назаров 

 Утвержден 
постановлением администрации  
Кугеевского сельского поселения  
Мариинско-Посадского района 

Чувашской Республики 
от 30.12.2022 № 56 

Перечень 
мероприятий по реализации Решения Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа от 29.12.2022 г. № 7/17 «О внесении 
изменений в решение Собрания депутатов Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района «О бюджете Кугеевского сельского 

поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»» 
 

N 
п/п 

Наименование мероприятия Сроки реализации Ответственный исполнитель 

1 2 3 4 

1. 

Внесение изменений в муниципальные программы Кугеевского 
сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской 
Республики в целях их приведения в соответствие с решением о 

бюджете  

не позднее трех месяцев 
со дня вступления в силу 

Решения о бюджете  

администрация Кугеевского сельского 
поселения Мариинско-Посадского района 

Чувашской Республики 

  
  
 
 

Муниципальная газета «Посадский вестник» 
Адрес редакции и издателя: 

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47 
E-mail: marpos@cap.ru 

Учредители – муниципальные 
образования Мариинско-

Посадского района 

Главный редактор: Г.Н. Щербакова 
Верстка: А.В. Максимова 

Тираж 30 экз.  
Формат А3 

mailto:marpos@cap.ru

